
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

i

PORTARIA N° 48/201 4 DE 17 de outubro de 2014

" DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
,:-tA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE

" DE DIREITOS HUMANOS CIDADANIA E
AMPARO A CRIANÇA AO ADOLESCENTE E
AO IDOSO".

O presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista os artigos 35, III "A", do regimento interno desta casa de Leis,

R E S O L V E :

Ari 1° Designar e nomear os MEMBROS EFETIVOS DA COMISSÃO da seguinte
forma:

Função de Presidente: Flávia Ruwer : Partido-PSD

Função de Relator: Luiz Busatto : Partido - PSD

Função de Secretário: Roseli Zang : Partido- SD

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se.

Querência - MT., 17 de outubro de 2014.

da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C -
FONE/FAX:(066)3529 1119-1066


